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OstroVit Berberine Vege -
Berberyna 90 tab.

Cena 18,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232619324

Kod EAN 5902232619324

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Berberine (100 tab.) jest suplementem, który dostarcza ekstrakt z korzenia berberysu, którego źródłem
jest berberyna - alkaloid, który skutecznie usprawnia pracę jelit i reguluje wyściółkę jelitową. Berberyna jest pomocna w
przypadkach problemów z gospodarką cukrową oraz insulinową organizmu poprzez wpływ na wzrost ilości i czułości
receptorów insulinowych. Kolejnym korzystnym mechanizmem, za który odpowiada berberyna jest opóźnianie rozkładu
węglowodanów rozgałęzionych (złożonych) do cukrów prostych, między innymi regulując makrobiotyki, stymulowane jest
preferencyjne zużycie SFA. OstroVit Berberine pełni rolę insulinomimetyka - zwiększa zużycie glukozy, a więc można
powiedzieć, że działa analogicznie do insuliny. Berberyna ma zdolność do nasilania aktywności adiponektyny, która jest
hormonem wydzielanym przez tkankę tłuszczową i poprawiającym wrażliwość insulinową. Dzięki temu berberyna korzystnie
reguluję glikemię, hormony i tym samym skutecznie pomaga w spalaniu tkanki tłuszczowej i przeciwdziała jej odkładaniu.
Preparat można stosować także w celu poprawy funkcji kognitywnych i memoryzacji poprzez wpływ na szlaki cholinergiczne.

Cechy produktu OstroVit Berberyna

wsparcie dla funkcjonowania jelit
wsparcie przy redukcji tkanki tłuszczowej
pomaga w obniżeniu poziomu glukozy we krwi
wspiera pamięć
aż 90 porcji w opakowaniu
wysoka zawartość substancji aktywnej - wyciągu z korzenia berberysu (500 mg / 1 tab.)
preparat standaryzowany na 2% berberyny (10 mg / 1 tab.)
idealny suplement dla osób aktywnych, sportowców oraz osób chcących poprawić stan swojego zdrowia i ograniczyć
skoki glukozy we krwi po posiłkach

Zalecane dawkowanie: Przyjmować 1 tabletkę dziennie w trakcie posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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